
UCHWAŁA NR XLIX/357/17
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowy (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Udostępnia się operatorom i przewoźnikom publicznego transportu zbiorowego uprawnionym do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Oborniki Śląskie, których wykaz 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Przystanki, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Oborniki Śląskie udostępnia się 
nieodpłatnie.

§ 3. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Oborniki Śląskie:

1) korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 
wsiadania i wysiadania pasażerów bez realizacji wydłużonego postoju, a przy korzystaniu z przystanków 
obowiązują przepisy Prawa o ruchu drogowym,

2) zabrania się postoju na przystankach, ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów,

3) autobusy podjeżdżają na początek przystanku w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości 
przystanku,

4) autobusy podjeżdżają jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia dogodnego wsiadania i wysiadania,

5) korzystanie z przystanku komunikacyjnego nie może stwarzać utrudnienia w ruchu innym użytkownikom 
drogi i przystanku oraz powodować zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
  w Obornikach Śląskich:

A. Zakęś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5393



L.P. Miejscowość Ulica Lokalizacja (GPS) Strona Nr przystanku Nazwa
1 Oborniki Śląskie Trzebnicka N 51,298520; E 16,922100 L 01 Przychodnia 1
2 Oborniki Śląskie Trzebnicka N 51,298426; E 16,921508 P 02 Przychodnia 2
3 Oborniki Śląskie Trzebnicka N 51,298928; E 16,918713 P 03 Szkoła nr 3
4 Oborniki Śląskie Ciecholowicka N 51,283254; E 16,907335 P 04 Ciecholowicka
5 Osola Leśna N 51,338231; E 16,860521 P 01 Leśna-Kolejowa
6 Osola Kardynała Wyszyńskiego N 51,342094; E 16,858442 P 02 Wyszyńskiego
7 Jary Akacjowa N 51.284028; E 16,867898 P 01 Jary

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Oborniki Śląskie, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Oborniki Śląskie

Załącznik do uchwały Nr XLIX/357/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5393


		2017-12-18T10:59:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




